
ИЗВЕШТАЈ 
О РЕАЛИЗАЦИЈИ НАСТАВНОГ ПЛАНА И ПРОГРАМА И УСПЕХУ УЧЕНИКА СТАРИЈИХ РАЗРЕДА
НА КРАЈУ ПРВОГГ КЛАСИФИКАЦИОНОГ ПЕРИОДА ШКОЛСКЕ 2021/2022. ГОДИНЕ
	


1. РЕАЛИЗАЦИЈА НАСТАВНОГ ПЛАНА

Током првог тромесечја реализовани су сви планирани часови; а одступања која су се јавила у реализацији појединих часова у складу су са дозвољеним. 
Према Стручном упутству МПНТР за поједина одељења током овог тромесечја настава је била организована по комбинованом моделу (6/3, 7/1, 8/3).



2. УСПЕХ УЧЕНИКА


	Р
А
З
Р
Е
Д
	БРОЈ УЧЕНИКА
	Ученици са позитивним успехом
	Ученици са
недовољним успехом
	Неоцењени ученици

	
	М
	Ж
	Свега
	Број
	%
	Број
	%
	Број
	%

	V
	46
	47
	93
	86
	92,47
	2
	2,15
	5
	5,38

	VI
	33
	35
	68
	58
	85,29
	4*
	5,88
	6
	8,82

	VII
	42
	40
	82
	62
	75,61
	9
	10,97
	11
	13,41

	VIII
	44
	44
	88
	73
	82,95
	11
	12,50
	4
	4,54


	Свега
	165
	166
	331
	279
	84,29
	26
	7,85
	26
	7,85

	Прош.шк.год.
	156
	157
	313
	254
	88%
	38
	11,8%
	21
	6,55


*Једна ученица је недавно исписана из школе али још увек није стигла преводница за њу те се из тих разлога води као недовољна.








	РАЗРЕД
	БРОЈ УЧЕНИКА СА НЕДОВОЉНИМ ОЦЕНАМА
	Укупно
недово-љних оцена

	
	са 1 недов.
	са 2 недов.
	са 3 недов.
	са 4 недов.
	са 5 недов.
	са 6 и више
	

	V
	2
	/
	/
	/
	/
	/
	2

	VI
	1
	2
	1
	/
	/
	/
	8

	VII
	7
	1
	1
	/
	/
	/
	12

	VIII
	9
	2
	/
	/
	/
	/
	13

	Свега
	19
	5
	2
	/
	/
	/
	26

	Прошле шк.године
	25
	12
	2
	/
	/
	/
	39


                     


	БРОЈ НЕДОВОЉНИХ ОЦЕНА ПО ПРЕДМЕТИМА

	ПРЕДМЕТ
	БРОЈ НЕДОВОЉНИХ ОЦЕНА ПО РАЗРЕДИМА

	
	V
	VI
	VII
	VIII
	Свега
	Прошле школске године

	Српски језик
	
	
	
	1
	1
	/

	Енглески језик
	
	
	1
	1
	2
	4

	Ликовна к.
	
	
	
	
	0
	/

	Музичка к.
	
	2
	2
	4
	8
	/

	Историја
	
	
	
	
	0
	/

	Географија
	
	
	
	
	0
	/

	Физика
	
	3
	3
	1
	7
	24

	Математика
	
	2
	5
	15
	22
	18

	Биологија
	
	1
	2
	
	3
	1

	Хемија
	
	
	
	1
	1
	2

	ТИО
	
	
	
	
	0
	/

	Физичко в.
	
	
	
	
	0
	/

	Немачки језик
	1
	
	
	2
	3
	4

	Информатика
	1
	
	
	
	1
	/







2. УЧЕНИЦИ КОЈИМА ЈЕ ПОТРЕБНА ДОДАТНА ПОДРШКА У САВЛАДАВАЊУ    
     ГРАДИВА

	ПРЕДМЕТ
	БРОЈ УЧЕНИКА ПО РАЗРЕДИМА КОЈИМА ЈЕ ПОТРЕБНА ОДРЕЂЕНА ВРСТА ДОДАТНЕ ПОДРШКЕ У САВЛАДАВАЊУ ГРАДИВА

	
	ИНДИВИДУАЛИЗАЦИЈА

	ИНДИВИДУАЛНИ ОБРАЗОВНИ ПЛАН СА ПРИЛАГОЂЕНИМ ПРОГРАМОМ
	ИНДИВИДУАЛНИ ОБРАЗОВНИ ПЛАН СА ИЗМЕЊИМ ПРОГРАМОМ

	
	V
	VI
	VII
	VIII
	Св.
	V
	VI
	VII
	VIII
	Св.
	V
	VI
	VII
	VIII
	Св.

	Српски језик
	
	1
	
	1
	2
	2
	2
	1
	
	5
	3
	
	
	1
	4

	Математика
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	1
	
	5
	3
	
	
	1
	4

	Остали предмети
	
	
	
	1
	1
	2
	2
	
	
	4
	3
	
	
	1
	4

	УКУПНО ученика
	
	1
	
	1
	2
	2
	2
	1
	
	5
	3
	
	
	1
	4




3. РЕДОВНОСТ ПОХАЂАЊА НАСТАВЕ

	РАЗРЕД
	ОПРАВДАНИ ИЗОСТАНЦИ
	НЕОПРАВДАНИ ИЗОСТАНЦИ

	
	Број ученика
	Број изостанака
	Просечан бр. изост.
	Број ученика
	Број изостанака
	Бр.ученика са више од 5 неопр. изостанака

	V
	88
	2360
	25*
	3
	3
	/

	VI
	63
	1810
	26,6
	12
	13
	/

	VII
	80
	2649
	32,3
	17
	30
	1

	VIII
	82
	3050
	34,6
	31
	85
	2

	Свега
	313
	9869
	29,81
	63
	131
	3


   Просечан бр.изостанака прошле шк.године - 5,4 
   *Једна ученица направила је 153 изостанка који нису регулисани

     ДОПУНСКА НАСТАВА

	РАЗРЕД
	V
	VI
	VII
	VIII
	СВЕГА

	ПРЕДМЕТ
	
	
	
	
	

	Српски језик
	11
	7
	2
	8
	28

	Математика
	16
	10
	2
	7
	35

	Географија
	
	6
	2
	
	8

	Немачки ј.
	
	7
	7
	
	14

	Хемија
	
	
	
	3
	3


      
ДОДАТНА НАСТАВА

	РАЗРЕД
	V
	VI
	VII
	VIII
	СВЕГА

	ПРЕДМЕТ
	
	
	
	
	

	Српски језик
	3
	
	
	3
	6

	Математика
	/
	/
	/
	/
	/

	Енглески ј.
	3
	
	
	3
	6

	Географија
	37*
	/
	4
	2
	6+37*

	Хемија
	
	
	8
	1
	9


*Часови се одржавају онлајн (путем Гугл учионице)


СЛОБОДНЕ АКТИВНОСТИ и РАДИОНИЦЕ ОБОГАЋЕНОГ ЈЕДНОСМЕНСКОГ ПРОГРАМА 


	РАЗРЕД
	V
	VI
	VII
	VIII
	СВЕГА

	НАЗИВ СЕКЦИЈЕ
	
	
	
	
	

	Научни центар
	7
	3
	5
	1
	16

	Интернационални дан
	7
	
	4
	
	11

	Ритмичка гимнастика
	3
	2
	
	
	5

	Јога
	3
	4
	
	
	7

	Уметничка радионице
	6
	2
	
	2
	10




4. УЧЕНИЦИ ПРЕМА КОЈИМА ЈЕ ПРЕДУЗЕТ ПОЈАЧАН ВАСПИТНИ НАДЗОР

	БРОЈ УЧЕНИКА ПРЕМА КОЈИМ ЈЕ ПРЕДУЗЕТ ПОЈАЧАН ВАСПИТНИ НАДЗОР

	V
	VI
	VII
	VIII
	Свега

	23**
	3
	7
	11
	44 (5*)


               *прошла школска година	
	   **у односу на цело једно одељење појачан је васпитни надзор и рад

5. ПРЕДЛОГ ВАСПИТНИХ И ВАСПИТНО ДИСЦИПЛИНСКИХ МЕРА

	РАЗРЕД
	ОПОМЕНА ОДЕЉЕНСКОГ СТАРЕШИНЕ
	УКОР ОДЕЉЕНСКОГ СТАРЕШИНЕ
	УКОР ОДЕЉЕНСКОГ ВЕЋА
	УКОР ДИРЕКТОРА
	УКОР НАСТАВНИЧКОГ ВЕЋА

	V
	2
	2
	
	
	

	VI
	2
	1
	
	
	

	VII
	3
	4
	
	
	

	VIII
	1
	5
	4
	
	

	Свега
	8
	12
	4
	/
	/

	Прошле школске године 
	
4
	
5
	
/
	
/
	
/



6. ПРЕДЛОГ ОЦЕНА ВЛАДАЊА

	ОДНОС ПРЕМА ОБАВЕЗАМА И ПОНАШАЊЕ ПРЕМА ДРУГИМ УЧЕНИЦИМА, ЗАПОСЛЕНИМА И ИМОВИНИ
	БРОЈ УЧЕНИКА / РАЗРЕД

	
	V
	VI
	VII
	VIII
	УКУПНО

	[bookmark: SADRZAJ_112]1. у потпуности извршава  обавезе у школи; представља пример другима својим односом према ученицима, запосленима и имовини;
	
87
	
61
	
75
	
78
	301

	2. углавном извршава обавезе у школи; има најчешће коректан однос према ученицима, запосленима и имовини;
	
5
	
7
	
6
	
5
	23

	[bookmark: SADRZAJ_115]3. делимично извршава обавезе у школи; понекад се непримерено односи према ученицима, запосленима и имовини;
	
	
	1
	5
	6

	4. углавном не извршава обавезе; често има непримерен однос према ученицима, запосленима и имовини;
	
	
	
	
	

	5. не извршава обавезе у школи; најчешће има непримерен однос према ученицима, запосленима и имовини;

	
	
	
	
	



7.  АКТИВНОСТИ ВЕЗАНЕ ЗА ИНТЕРВЕНЦИЈУ У СЛУЧАЈЕВИМА НАСИЉА

	ВРСТА НАСИЉА
	БРОЈ СЛУЧАЈЕВА НА ПРВОМ НИВОУ ПО РАЗРЕДИМА
	БРОЈ СЛУЧАЈЕВА НА ДРУГОМ НИВОУ ПО РАЗРЕДИМА
	БРОЈ СЛУЧАЈЕВА НА ТРЕЋЕМ НИВОУ ПО РАЗРЕДИМА

	
	V
	VI
	VII
	VIII
	УКУПНО
	2020/2021
	V
	VI
	VII
	VIII
	УКУПНО
	2020/2021
	V
	VI
	VII
	VIII
	УКУПНО
	2020/2021

	ФИЗИЧКО НАСИЉЕ
	
	2
	4
	1
	7
	/
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	/

	ЕМОЦИОНАЛНО/ПСИХОЛОШКО НАСИЉЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СОЦИЈАЛНО НАСИЉЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ЕЛЕКТРОНСКО НАСИЉЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СЕКСУАЛНО НАСИЉЕ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	УКУПНО
	7
	/
	/
	/
	1
	/




8. ПРЕДЛОГ ПОХВАЛА УЧЕНИКА

	БРОЈ ПОХВАЉЕНИХ УЧЕНИКА ПО РАЗРЕДИМА

	V
	VI
	VII
	VIII
	СВЕГА

	3
	16
	2
	4
	25





6

